[bookmark: _GoBack] ДОГОВОР №
на покупку вторсырья

г. Казань                                                                                   		  «   »              2019г.

ООО «Агава», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице заместителя генерального директора по продажам  ООО «Агава» Кузьминой Анастасии Сергеевны, действующего на основании доверенности 589 от 10.05.18 года, с одной стороны, и                 , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице            , действующего на основании        с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.Поставщик обязуется поставить, а Покупатель – принять и оплатить в порядке и на условиях, определенных настоящим договором товар.
Поставка осуществляется с территории «Поставщика», транспортировку  товара до места хранения, или вторичной переработки, или сортировки осуществляет «Покупатель».
1.2.Способ доставки, цена товара и его наименование указываются в протоколе согласования  цены (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3.Цена и количество поставляемого Товара указываются в приемных квитанциях.
1.4. Адрес поставщика указывается в Приложении № 2, который является неотъемлемой частью настоящего договора.
2.УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
2.1. Количество приобретаемого товара определяется путем взвешивания на складе и весах Покупателя и указывается в приемной квитанции, которая оформляется после каждого взвешивания.
2.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю в момент подписания приемной квитанции.
2.3 Товары поставляются Покупателю в количестве, согласованном в Заявке между сторонами (Приложение №3).
2.4. Покупатель приступает к оказанию услуг не позднее, чем через 24 часа после получения заявки от Поставщика, если иные сроки не оговорены в заявке. Поставщик направляет Покупателю заявку на вывоз товара по телефону (ФИО) с дублированием заявки на электронную почту (                  )

3.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1.По итогам каждого месяца Поставщик обязуется предоставить Покупателю товарную накладную, счет на оплату и счет-фактуру. Покупатель обязуется оплатить товар в течении 3-х банковских дней с момента получения счета на оплату.
3.2. Покупатель оплачивает товар путем перечисления денежных средств на р/с Поставщика. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств Покупателя на р/с Поставщика.
3.3. Если иное не предусмотрено Договором, законные проценты на сумму долга за период пользования любыми денежными средствами по любому денежному обязательству каждой из Сторон в соответствии со ст. 317.1 Гражданского кодекса РФ не начисляются  и не подлежат уплате противоположной Стороне по Договору.
ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ПЛАТЕЖ
4.1. Покупатель обязуется внести обеспечительный платеж в размере 30 000 рублей путем перечисления денежных средств с расчетного счета Покупателя на расчетный счет Поставщика в течение 3 дней с даты подписания договора.
4.2. Обеспечительный платеж не является задатком и подлежит возврату покупателю по окончанию действия договора либо зачисляется полностью или частично в счет последней поставки товара.
5.ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА
5.1.Изменение цен и прочих условий договора допускается только по взаимному согласию сторон, путем подписания дополнительных соглашений. Факсимильные копии дополнительных соглашений об изменении цен, а также электронные версии этих документов, переданные по электронной почте, имеют юридическую силу при условии их надлежащего оформления

6.ВЗАИМООТНОШЕНИЯ ПО ИСПОЛНЕНИЮ ДОГОВОРА И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством, регулирующим поставку товаров.
6.2. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Поставщика, второй- у Покупателя.
6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания, действует до «    »   20    г.
6.4. Договор пролонгируется на следующий срок, если ни от одной из сторон не поступило требований о его расторжении.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель
	Поставщик

	ООО «Агава»
ИНН/КПП 1660067356/168150001\
Юр. адрес: 420088,  г. Казань, проспект Победы, 159, офис 1003
Факт. адрес: 420088,  г. Казань, проспект Победы, 159, офис 1003
Р/с 40702810562210101250
ОСБ «Банк Татарстан» 8610 СБ РФ Приволжское ОСБ №6670
К/с 30101810600000000603
БИК 049205603
(843) 291-06-11, факс 291-06-21

	Покупатель
Директор

                     /___________________/
                                   М.П.
	Поставщик
Заместитель генерального директора по продажам ООО «Агава»

Кузьмина А.С.
                      /___________________/
                                   М.П.

Приложение №1 к договору №  ,  от  «   »          2019 г.

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ
договорной цены

	 Наименование товара
	Ед. изм.
	Цена за ед.
Руб/ кг

	Стрейч пленка (прессованная)
	кг

	Стрейч пленка (не прессованная)
	кг

	Макулатура (прессованная)
	кг

	Макулатура (не прессованная)
	кг

	Архив (МС-7Б) тюкованный
	кг

	Архив (МС-7Б) не тюкованный
	кг

	Отходы пластмассы
	кг

	Трубы пластиковые
	кг

	Ящики пластмассовые
	кг

	Бобины пластиковые из под тросов, проводов и веревок
	кг

	Бутылки пластиковые
	кг

	Лента металлическая
	кг

	Пустые тубы из под линолеума
	кг

	Отходы белой стрип ленты
	кг

1.Указанная цена  включает НДС.
2. В случае отсутствия установленного графика поставки товара Поставщик обязуется подать заявку диспетчеру (                    ) Покупателя  на отгрузку товара не менее чем за один рабочий день. Покупатель обязуется вывести товар с территории Поставщика не позднее установленного дня диспетчером и Поставщиком.

	Покупатель
Директор

                     /___________________/
                                   М.П.
	Поставщик
Заместитель генерального директора по продажам ООО «Агава»

Кузьмина А.С.
                      /___________________/
                                   М.П.

Приложение №2 к договору
№_____ от «___» _______ 20__ г.

 Адреса объектов, с которых будет вывозиться товар.
	№
	Адрес

	1
	Казань 2-а Азинская, 7б

	2
	Казань Пр.Победы, 101

	3
	Казань Гаврилова, 5

	4
	Наб.Челны Машиностроительная, 75

	5
	Чебоксары Марпосадское шоссе, 17

	6
	Йошкар-Ола Кирова, 12

	7
	Ульяновск Проспект Созидателей, 116

	8
	Ульяновск Московское шоссе, 90а

	9
	Наб.Челны Набережночелнинский пр., 37а

	10
	Стерлитамак, Проспект Октября, 36

	11
	Саранск, МСк, Севастопольская, 5

	12
	Казань ул. Горьковское шоссе, 28

	13
	Альметьевск, Советская 165а

	Покупатель
Директор

                     /___________________/
                                   М.П.
	Поставщик
Заместитель генерального директора по продажам ООО «Агава»

Кузьмина А.С.
                      /___________________/
                                           М.П.

Приложение № 3 к договору
№_____ от «___» _______ 20__ г.

Заявка на вывоз товара

	№
	Наименование товара для вывоза
	Количество в штуках
	Дата вывоза
	Адрес Поставщика
	Контактное лицо Поставщика

	Покупатель
Директор

                     /___________________/
                                   М.П.
	Поставщик
Заместитель генерального директора по продажам ООО «Агава»

Кузьмина А.С.
                      /___________________/
                                           М.П.